ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021                                           №                                  р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в поста-новление Администрации Каме-ноломненского городского посе-ления от 11.01.2021 № 20 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы» на 2021 год»

В целях корректировки объёмов финансирования плана реализации муници-пальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы» утвержденного постановлением Ад-министрации Каменоломненского городского поселения от 11.01.2020 № 20 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Камено-ломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы» на 2020 год», руководствуясь частью 9, статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.01.2021 № 20 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.

Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения

             М.С.Симисенко
Постановление вносит заместитель главы

Администрации по ЖКХ, строительству  и благоустройству

	Приложение

к постановлению

Администрации

Каменоломненского городского поселения

от 06.07.2021 № 234

План

реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района

«Развитие транспортной системы» на 2021 год
	№

п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	областной
бюджет
	Федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1

«Развитие транспортной системы»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	-
	-
	19802,4
	19802,4
	0,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Расходы на содержание, ремонт дорог Каменоломненского городского поселения
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме
	весь

период
	18738,4
	18738,4
	-
	-

	Контрольное событие 1.1 Заключение и исполнение муниципальных контрактов
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	Заключение муниципальных контрактов, выполнение работ в рамках заключенных муниципальных контрактов
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Основное мероприятие 1.2.

Расходы на Капитальный ремонт автомобильных дорог Каменоломненского городского поселения
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	Капитально отремонтировать 10% внутрипоселковых автомобильных дорог
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Основное мероприятие 1.3.

Расходы на проектно-сметную документацию на строительство, на капитальный ремонт дорог Каменоломненского городского поселения
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	обеспечение проектной документацией работ по строительству и реконструкции автомобильных дорог
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.

Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	содержание сети авто​мобильных дорог местного значения;

ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения для поддержания их в норма​тивном состоянии;

развитие сети автомобиль​ных дорог местного значения

	весь

период
	1064,0
	1064,0
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.

Расходы на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги"
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	ремонт сети авто-мобильных дорог
	-
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие 1.2 Заключение и исполнение муниципального контракта
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	Заключение муниципального контракта, выполнение работ по ремонту автодороги по ул. Крупская
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 2

«Повышение безопасности дорожного движения на территории Каменоломненского городского поселения»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Расходы на оборудование пешеходных переходов светодиодными знаками и светофорами
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	повышение уровня безопасности дорожного движения, информирование о дорожной обстановке участников дорожного движения
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие 2.1 Заключение и исполнение муниципальных контрактов
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	Заключение муниципальных контрактов, выполнение работ в рамках заключенных муниципальных контрактов
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Основное мероприятие 2.2

Расходы на устройство шумовых полос на участках  приближения к пешеходным переходам
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	повышение уровня безопасности дорожного движения, информирование о дорожной обстановке участников дорожного движения
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3.

Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каменоломненского городского поселения» муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы»
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В
	повышение уровня безопасности дорожного движения, информирование о дорожной обстановке участников дорожного движения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3
	Контрольное событие 2.3 Заключение и исполнение муниципальных контрактов
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.
	Заключение муниципальных контрактов, выполнение работ в рамках заключенных муниципальных контрактов
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству – Блажко А.В.

	весь

период
	19802,4
	19802,4
	0,0
	0,0

Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству

                А.В. Блажко